İZZET ALİ PAŞA
(ö. 1147/1734)

Divan şairi, hattat
ve devlet adamı.

_j

İstanbul'da (Müstakimzade) veya Edir
ne'de (Safal) dünyaya geldi. Doğum tarihi
olarak 11 03 ( 1692) yılı kabul görmüştür.
Asıl adı Ali olup izzet onun mahlasıdır. Ba
bası Defterdar Damad Mehmed Paşa'nın
aracılığıyla defterdar mektupçusu oldu
(ı ı 29/17 ı 7).

iki kü
çük mesnevi, on lugaz. on iki rubalden
başka şarkı ve kıtalar, Farsça manzume
ler ve kendisinin yetiştirdiği lalelere ver
diği isimlerle ilgili altmış iki beyit bulun
maktadır. 2. Tarih-i Ayni'den Müter
cem Bir Parça. Ayni'nin 'İ~dü'l-cümô.n
fi tô.rioi ehli'z-zamô.n adlı eserinin 621
(1224) yılından Şewal 628 (Ağustos 1231)
tarihine kadar olan bölümünün padişa
hın isteği üzerine yapılan tercümesidir.
Eserin kırk varaklık tek nüshası Topkapı
Sarayı Müzesi Kütüphanesi'nde kayıtlıdır
(Hazine. nr. 1474). 3. Nigô.rnô.me .

iZZET MEHMED PAŞA

İZZET MEHMED PAŞA
(ö. ı ı 98/1 784)

Osmanlı sadrazamı.
_j

1136 (1723-24) yılında devrin idari ya
pısına göre Bolu'ya bağlı Çarşamba kaza
sının Beylik köyünde doğdu . Babası Hüse
yin Bey, Fatih Sultan Mehmed devri sad
razamlarından Rum Mehmed Paşa'nın
neslindendir. Bazı eserlerde Bolulu veya
Teberdar lakaplarıyla anılır.